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KARABÜK ÜNİVERSİTESİ  

KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Tarih 

 

Saat 

 

Toplantı Sayısı  Toplantı Yeri 

22.01.2025 14:00 2025/02 Rektörlük Senato Odası 

Katılımcılar 

 

• Kalite Komisyonu Üyeleri 

• Doç. Dr. Fatma Betül KURNAZ 

• Bilgi İşlem Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İsa AVCI 

• Dr. Öğr. Üyesi Furkan GÖKTAŞ 

• Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Raşit KOCAOĞLU 

 

 

Gündem 1 

 

 Mezun Yeterliliklerinin Analizi 

Öneri/Karar 

 

15 Ocak 2025 tarihinde gerçekleştirilen Kalite Komisyonu toplantısında görüşülen “İşletme 

Fakültesi İşletme Bölümü tarafından 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi mezunu 

öğrencileri için gerçekleştirilen, mezunların program yeterliliklerine hangi oranda eriştiğine yönelik 

analiz” çalışmasını gerçekleştiren öğretim üyesi Dr. Furkan GÖKTAŞ toplantıda çalışmanın 

ayrıntılarını anlatmıştır. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı adına toplantıya katılan Şube Müdürü Raşit 

KOCAOĞLU’ndan mezun öğrencilerin derslere yönelik harf notlarına hangi kanalla ulaşılabileceği 

danışılmıştır. Bu kapsamda; çalışmanın her programdaki zorunlu dersleri kapsayacak şekilde, son 

müfredat üzerinden lisans programlarında uygulanması kararı alınmıştır. Doç. Dr. Eftal ŞEHİRLİ 

üniversite genelinde yaygınlaştırılması istenen bu uygulamayı veriler sağlanırsa bütün programlara 

uygulayabileceklerini dile getirmiştir. 

 

   Gündem 2  Öğrenme Çıktıları ile İlişkileri Gösteren Form 

Öneri/Karar 

 

15 Ocak 2025 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda alınan karara istinaden Üniversitemizde 

gerçekleştirilen ölçme tekniklerinde soruların hangi öğrenme çıktısına yönelik hazırlandığını 

belirtilen form, her dönem bir tane olacak ve tüm ölçme araçlarını (ara sınav, kısa sınav, final sınavı, 

proje vb.) içerecek şekilde taslak olarak hazırlanmıştır. Hazırlanan taslak her ölçme tekniğinin 

öğrenme çıktıları ile ilişkisini, her ölçme tekniğindeki sınıf ortalamasını ve ölçme tekniğinin etki 

oranına göre öğrenme çıktısındaki başarı düzeyini ölçecek şekilde tasarlanmıştır. Bu kapsamda 

Kalite Komisyonu formla ilgili görüş ve önerilerini dile getirmiş, Eğitim Bilimleri Bölümü’nde 

Ölçme ve Değerlendirme alanında görev yapan Doç. Dr. Fatma Betül KURNAZ’ın görüşleri 

alınmıştır. Doç. Dr. Fatma Betül KURNAZ ilgili forma yönelik bir örnek hazırlayarak sunacağını 

belirtmiştir. 
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Gündem 3 Sosyal Transkript 

Öneri/Karar 

Bilgi İşlem Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İsa Avcı ile Sosyal Transkript çalışmaları 

görüşülmüştür. Bu kapsamda çalışmaların hızlandırılması ve Sosyal Transkript ile ilgili İş Akışı 

ve Yönerge hazırlanmasına karar verilmiştir. 

Gündem 3 Bir sonraki toplantı 

Öneri/Karar 

 

Araştırma Destek Koordinatörlüğü’nün Üniversite bünyesinde topladığı verileri izlemek ve 

değerlendirmek, iyileştirme önerileri sunmak üzere bir sonraki toplantının 29 Ocak 2025 tarihinde 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 

 
 
 
 


